
Contacto

Teléfono 956669947
Fax 956630552
Correo Electrónico enriquebenitez@mercalgeciras.es

Dirección Postal

Polígono Industrial La Menacha
(11204) Algeciras España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 001/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2019 a
las 13:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Mercalgeciras, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O8rY8tbIqnkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de conserjería (control de acceso) a Mercalgeciras

Valor estimado del contrato 30.310,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.341,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.555 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 18/08/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Mediante el presente, les comunico que el contrato del Servicio de Conserjería en Mercalgeciras (expdte: 001/2018), ha
sido adjudicado provisionalmente a la empresa JESUS PALACIOS SERVIDIS SL. (SERVIDIS)

Adjudicado

Adjudicatario

SERVIDIS
NIF B91231506
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.876 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.839,96 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O8rY8tbIqnkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 5,72 EUR.
Precio de la oferta más alta 8,08 EUR.

Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica
Mejora presentada: Bolsa de horas
Fecha del Acuerdo 05/08/2018
Plazo de Formalización Hasta el 15/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2018 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3pZlhj8l8zABPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003801038 |  2019-211170 | Wed, 13 Mar 2019 13:07:13:487 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145601044474647064587020405716318580995 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3pZlhj8l8zABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

